Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 003/IGAM/2017

ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2021 – LOTES 01 e 02

“LOTE 01 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO HIDROAMBIENTAL PARA
CERCAMENTO E RECUPERAÇÃO DE NASCENTES E ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE NA BACIA DO RIO
PRETO, MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO / LOTE 02 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE
PROJETO HIDROAMBIENTAL PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA UTE RIO TAQUARAÇU.”

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS – TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe, no uso de suas atribuições

legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 007/2022, de 3 de fevereiro de 2022, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do

processo referente aos “LOTE 01 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO

HIDROAMBIENTAL PARA CERCAMENTO E RECUPERAÇÃO DE NASCENTES E ÁREAS DE PRESERVAÇÃO

PERMANENTE NA BACIA DO RIO PRETO, MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO / LOTE 02 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO HIDROAMBIENTAL PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA UTE

RIO TAQUARAÇU.”, conforme Ato Convocatório nº 011/2021 – LOTES 01 e 02, DECLARANDO VENCEDOR(A) de ambos a

concorrente: APLICAR ENGENHARIA LTDA. - CNPJ nº 23.943.712/0001-40.

Belo Horizonte, 3 de fevereiro de 2022.

______________________________________
Célia Maria Brandão Fróes

Diretora Geral da Agência Peixe Vivo

		2022-02-03T18:00:42-0300
	Célia Maria Brandão Fróes